



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
 Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		montáž nosiče návěstidla na výložník stavitelného				
89 0089		montáž tlačítka pro chodce montáž tlačítka pro chodce	KS	4,000	512,84	2 051,36
90 0090		montáž tlačítka pro chodce s odpojováním zvukových návěstidel montáž tlačítka pro chodce s odpojováním zvukových návěstidel	KS	4,000	512,84	2 051,36
91 0091		montáž kontaktního zámku montáž kontaktního zámku	KS	3,000	1 191,47	3 574,41
92 0092		montáž skříňky přepínače na BŽ montáž skříňky přepínače na BŽ	KS	1,000	1 379,37	1 379,37
93 0093		montáž smyčkového detektoru montáž smyčkového detektoru	KS	1,000	673,05	673,05
94 0094		zhotovení spojky pro indukční smyčku zhotovení spojky pro indukční smyčku	KS	1,000	993,68	993,68
95 0095		montáž kamery videodetekce montáž kamery videodetekce	KS	4,000	9 486,00	37 944,00
96 0096		montáž modulu DZV1 montáž modulu DZV1	KS	1,000	929,58	929,58
97 0097		montáž desky videodetekce Atlas montáž desky videodetekce Atlas	KS	1,000	4 265,16	4 265,16



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
 Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
98 0098		montáž kamery televizního dohledu montáž kamery televizního dohledu	KS	1,000	12 959,68	12 959,68
99 0099		montáž trolejového kontaktu montáž trolejového kontaktu	KS	3,000	2 392,32	7 176,96
100 0100		montáž tramvajového detektoru montáž tramvajového detektoru	KS	3,000	1 929,58	5 788,74
101 0101		montáž SDZ na stožár SSZ montáž SDZ na stožár SSZ	KS	2,000	125,05	250,10
102 0102		montáž vyhodnocovací jednotky detekce BUS montáž vyhodnocovací jednotky detekce BUS	KS	1,000	47 720,00	47 720,00
103 0103		montáž přijímací antény DCF montáž přijímací antény DCF	KS	1,000	807,89	807,89
104 0104		montáž upevňovací soupravy vrchního vedení montáž upevňovací soupravy vrchního vedení	KS	8,000	2 392,32	19 138,56
105 0105		montáž nosného lana vrchního vedení montáž nosného lana vrchního vedení	M	120,000	90,21	10 825,20
106 0106		montáž ukolejnění montáž ukolejnění	KS	2,000	3 444,95	6 889,90
107 0107		montáž rozpojovací skříňky ukolejnění	KS	1,000	2 118,95	2 118,95



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
 Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		montáž rozpojovací skříňky ukolejnění				
108 0108		pokládka kabelu CYKY 3C×2,5mm2 pokládka kabelu CYKY 3C×2,5mm2	M	38,000	22,95	872,10
109 0109		pokládka kabelu CYKY 5C×4mm2 pokládka kabelu CYKY 5C×4mm2	M	9,000	26,00	234,00
110 0110		pokládka kabelu CYKY 4B×16 mm2 pokládka kabelu CYKY 4B×16 mm2	M	82,000	169,47	13 896,54
111 0111		pokládka kabelu CYKY 12C×1,5 mm2 pokládka kabelu CYKY 12C×1,5 mm2	M	143,000	30,53	4 365,79
112 0112		pokládka kabelu CYKY 12C×2,5 mm2 pokládka kabelu CYKY 12C×2,5 mm2	M	102,000	30,53	3 114,06
113 0113		pokládka kabelu CYKY 24C×1,5 mm2 pokládka kabelu CYKY 24C×1,5 mm2	M	304,000	35,89	10 910,56
114 0114		pokládka kabelu CYKY 24C×2,5 mm2 pokládka kabelu CYKY 24C×2,5 mm2	M	141,000	35,89	5 060,49
115 0115		pokládka kabelu CYKY 37C×1,5 mm2 pokládka kabelu CYKY 37C×1,5 mm2	M	61,000	39,37	2 401,57
116 0116		pokládka kabelu CYKY 37C×2,5 mm2 pokládka kabelu CYKY 37C×2,5 mm2	M	127,000	39,37	4 999,99



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
 Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
117 0117		pokládka kabelu TCEPKPFLEZE 10×4×0,8 mm2 pokládka kabelu TCEPKPFLEZE 10×4×0,8 mm2	M	9,000	33,68	303,12
118 0118		pokládka kabelu TCEPKPFLEZE 25×4×0,8 mm2 pokládka kabelu TCEPKPFLEZE 25×4×0,8 mm2	M	17,000	53,58	910,86
119 0119		pokládka kabelu TCEKFY 1P×1,0 mm2 pokládka kabelu TCEKFY 1P×1,0 mm2	M	52,000	26,84	1 395,68
120 0120		pokládka kabelu TCEKFY 2P×1,0 mm2 pokládka kabelu TCEKFY 2P×1,0 mm2	M	268,000	26,95	7 222,60
121 0121		pokládka kabelu TCEKFY 3P×1,0 mm2 pokládka kabelu TCEKFY 3P×1,0 mm2	M	27,000	26,95	727,65
122 0122		pokládka kabelu SYKFY 30P×0,5 mm2 pokládka kabelu SYKFY 30P×0,5 mm2	M	11,000	39,37	433,07
123 0123		pokládka kabelu CGAU 2,5 mm2 s odporovou částí pokládka kabelu CGAU 2,5 mm2 s odporovou částí	M	144,000	153,16	22 055,04
124 0124		pokládka kabelu CHBU 50 mm2 pokládka kabelu CHBU 50 mm2	M	8,000	60,11	480,88
125 0125		pokládka kabelu CYKY 2D×2,5 mm2 pokládka kabelu CYKY 2D×2,5 mm2	M	25,000	21,58	539,50
126 0126		zhotovení kabelové spojky koordinačního kabelu	KS	1,000	40 192,63	40 192,63



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
 Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		zhotovení kabelové spojky koordinačního kabelu				
127 0127		označení kabelu štítkem označení kabelu štítkem	KS	82,000	15,37	1 260,34
128 0128		ukončení kabelu do 3×2,5 ukončení kabelu do 3×2,5	KS	4,000	171,47	685,88
129 0129		ukončení kabelu do 5×4 ukončení kabelu do 5×4	KS	2,000	171,47	342,94
130 0130		ukončení kabelu do 4×16 ukončení kabelu do 4×16	KS	2,000	168,32	336,64
131 0131		ukončení kabelu do 12×1,5 ukončení kabelu do 12×1,5	KS	4,000	264,42	1 057,68
132 0132		ukončení kabelu do 12×2,5 ukončení kabelu do 12×2,5	KS	4,000	264,42	1 057,68
133 0133		ukončení kabelu do 24×1,5 ukončení kabelu do 24×1,5	KS	18,000	352,63	6 347,34
134 0134		ukončení kabelu do 24×2,5 ukončení kabelu do 24×2,5	KS	6,000	352,63	2 115,78
135 0135		ukončení kabelu do 37×1,5 ukončení kabelu do 37×1,5	KS	2,000	447,16	894,32



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
 Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
136 0136		ukončení kabelu do 37×2,5 ukončení kabelu do 37×2,5	KS	2,000	447,16	894,32
137 0137		ukončení kabelu do 10×4×0,8 ukončení kabelu do 10×4×0,8	KS	2,000	482,53	965,06
138 0138		ukončení kabelu do 25×4×0,8 ukončení kabelu do 25×4×0,8	KS	2,000	926,84	1 853,68
139 0139		ukončení kabelu TCEKFY 1P ukončení kabelu TCEKFY 1P	KS	2,000	115,37	230,74
140 0140		ukončení kabelu TCEKFY 2P ukončení kabelu TCEKFY 2P	KS	8,000	115,37	922,96
141 0141		ukončení kabelu TCEKFY 3P ukončení kabelu TCEKFY 3P	KS	2,000	130,32	260,64
142 0142		ukončení kabelu do 30P×0,5 ukončení kabelu do 30P×0,5	KS	2,000	447,16	894,32
143 0143		ukončení kabelu CGAU 2,5 ukončení kabelu CGAU 2,5	KS	6,000	84,74	508,44
144 0144		ukončení kabelu CHBU 50 ukončení kabelu CHBU 50	KS	4,000	101,16	404,64
145 0145		ukončení kabelu CYKY 2D×2,5	KS	6,000	84,74	508,44



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
 Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		ukončení kabelu CYKY 2D×2,5				
146 0146		nátěr zemnicího pásku nátěr zemnicího pásku	M	8,000	16,84	134,72
147 0147		regulace detekční smyčky regulace detekční smyčky	HOD	0,500	673,16	336,58
148 0148		konfigurace kamery videodetekce konfigurace kamery videodetekce	KS	4,000	1 640,00	6 560,00
149 0149		konfigurace kamery televizního dohledu konfigurace kamery televizního dohledu	KS	1,000	1 913,68	1 913,68
150 0150		regulace a aktivace první SS z montážní plošiny regulace a aktivace první SS z montážní plošiny	KS	1,000	11 244,42	11 244,42
151 0151		regulace a aktivace dalších SS bez montážní plošiny regulace a aktivace dalších SS bez montážní plošiny	KS	11,000	1 538,53	16 923,83
152 0152		úprava řadiče pro koordinaci úprava řadiče pro koordinaci	KS	1,000	1 599,47	1 599,47
153 0153		úprava zapojení řadiče úprava zapojení řadiče	KS	2,000	533,16	1 066,32
154 0154		úprava zapojení ODŘÚ včetně trasy úprava zapojení ODŘÚ včetně trasy	KS	1,000	8 530,42	8 530,42



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
 Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
155 0155		úprava zapojení HDRÚ včetně trasy úprava zapojení HDRÚ včetně trasy	KS	1,000	8 530,42	8 530,42
156 0156		nový software řadiče dynamické řízení nový software řadiče dynamické řízení	KS	1,000	60 286,32	60 286,32
157 0157		úprava software a konfigurace ODRÚ úprava software a konfigurace ODRÚ	KS	1,000	13 396,84	13 396,84
158 0158		úprava software a konfigurace HDRÚ včetně tabla a vizualizace úprava software a konfigurace HDRÚ včetně tabla a vizualizace	KS	1,000	20 094,74	20 094,74
159 0159		komplexní vyzkoušení řadiče komplexní vyzkoušení řadiče	KS	1,000	7 545,26	7 545,26
160 0160		komplexní vyzkoušení ODRÚ a HDRÚ komplexní vyzkoušení ODRÚ a HDRÚ	KS	1,000	14 067,37	14 067,37
161 0161		přepnutí SSZ na BŽ přepnutí SSZ na BŽ	KS	1,000	333,58	333,58
162 0162		uvedení SSZ do provozu uvedení SSZ do provozu	KS	1,000	761,47	761,47
163 0163		připojení SSZ do koordinované skupiny připojení SSZ do koordinované skupiny	KS	1,000	706,74	706,74
164 0164		kontrola SSZ v podřízeném režimu	KS	1,000	447,05	447,05



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
 Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		kontrola SSZ v podřízeném režimu				
165 0165		kontrolní a závěrečné měření na kabelu kontrolní a závěrečné měření na kabelu	žila	542,000	5,89	3 192,38
166 0166		měření zemního odporu měření zemního odporu	KS	15,000	91,58	1 373,70
167 0167		revize SSZ revize SSZ	KS	1,000	6 561,89	6 561,89
168 0168		revize tramvajové detekce revize tramvajové detekce	KS	1,000	12 303,16	12 303,16
169 0169		vyhodnocení zkušebního provozu včetně úpravy software vyhodnocení zkušebního provozu včetně úpravy software	KS	1,000	38 277,89	38 277,89
8		Technologie SSZ - montáž				691 692,51
9		Technologie SSZ - dodávka				
170 0170		řadič řadič	KS	1,000	681 578,95	681 578,95
171 0171		koordinační skříň koordinační skříň	KS	1,000	48 061,05	48 061,05
172 0172		plastový základ řadiče plastový základ řadiče	KS	1,000	11 447,37	11 447,37



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
 Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
173 0173		plastový základ koordinační skříně plastový základ koordinační skříně	KS	1,000	8 336,84	8 336,84
174 0174		chodecký stožár vč. základového rámu chodecký stožár vč. základového rámu	KS	8,000	7 780,00	62 240,00
175 0175		výložníkový stožár pro výložník do 6,0 m výložníkový stožár pro výložník do 6,0 m	KS	6,000	25 369,47	152 216,82
176 0176		výložníkový stožár pro výložník 6,5-7,0 m výložníkový stožár pro výložník 6,5-7,0 m	KS	1,000	38 458,95	38 458,95
177 0177		nástavec chodeckého stožáru nástavec chodeckého stožáru	KS	2,000	2 886,32	5 772,64
178 0178		výložník 3,0 m výložník 3,0 m	KS	1,000	145,26	145,26
179 0179		výložník 7,0 m výložník 7,0 m	KS	1,000	15 921,05	15 921,05
180 0180		nástavec pro osazení kamery videodetekce nástavec pro osazení kamery videodetekce	KS	4,000	2 526,32	10 105,28
181 0181		stožárová výzbroj stožárová výzbroj	KS	15,000	952,63	14 289,45
182 0182		stožárová svorkovnice	KS	15,000	1 907,37	28 610,55



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
 Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		stožárová svorkovnice				
183 0183		návěstidlo 1×200 návěstidlo 1×200	KS	1,000	5 556,84	5 556,84
184 0184		návěstidlo 2×200 návěstidlo 2×200	KS	8,000	9 581,05	76 648,40
185 0185		návěstidlo 3×200 návěstidlo 3×200	KS	7,000	12 342,11	86 394,77
186 0185.1		návěstidlo 3×100 návěstidlo 3×100	KS	2,000	13 657,89	27 315,78
187 0186		návěstidlo 3×300 návěstidlo 3×300	KS	3,000	19 915,79	59 747,37
188 0187		tramvajové návěstidlo tramvajové návěstidlo	KS	3,000	11 036,84	33 110,52
189 0188		výzvové návěstidlo výzvové návěstidlo	KS	3,000	10 236,84	30 710,52
190 0189		kontrastní rám tramvajového návěstidla kontrastní rám tramvajového návěstidla	KS	3,000	2 433,68	7 301,04
191 0190		symbol do návěstidla 200 symbol do návěstidla 200	KS	29,000	197,89	5 738,81



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
 Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
192 0191		symbol do návěstidla 300 symbol do návěstidla 300	KS	6,000	236,84	1 421,04
193 0192		akustická signalizace SZN-1 akustická signalizace SZN-1	KS	8,000	1 173,68	9 389,44
194 0193		jednotka JAZS-1 pro dálkové ovládání ZN jednotka JAZS-1 pro dálkové ovládání ZN	KS	1,000	10 091,58	10 091,58
195 0194		přijímač BPN-1 pro dálkové ovládání ZN přijímač BPN-1 pro dálkové ovládání ZN	KS	4,000	19 272,63	77 090,52
196 0195		jednotka pro časové ovládání ZN jednotka pro časové ovládání ZN	KS	1,000	3 684,21	3 684,21
197 0196		nosič dvou návěstidel nosič dvou návěstidel	KS	8,000	2 960,00	23 680,00
198 0197		nosič návěstidla na výložník pevný nosič návěstidla na výložník pevný	KS	1,000	1 152,63	1 152,63
199 0198		nosič návěstidla na výložník stavitelný nosič návěstidla na výložník stavitelný	KS	1,000	4 500,00	4 500,00
200 0199		výzvnové tlačítko pro chodce CHT 13 výzvnové tlačítko pro chodce CHT 13	KS	4,000	3 850,53	15 402,12
201 0200		výzvnové tlačítko pro chodce s odpojováním ZN CHT 13	KS	4,000	3 850,53	15 402,12



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
 Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		výzvové tlačítko pro chodce s odpojováním ZN CHT 13				
202 0201		kontaktní zámek kontaktní zámek	KS	3,000	21 442,11	64 326,33
203 0202		přepínač na BŽ přepínač na BŽ	KS	1,000	8 253,68	8 253,68
204 0203		kabelová spojka pro indukční smyčku kabelová spojka pro indukční smyčku	KS	1,000	1 157,89	1 157,89
205 0204		kamera videodetekce kamera videodetekce	KS	4,000	39 228,42	156 913,68
206 0205		modul DZV1 modul DZV1	KS	1,000	1 881,05	1 881,05
207 0206		systém videodetekce Phoenix systém videodetekce Phoenix	KS	1,000	82 894,74	82 894,74
208 0207		kamera televizního dohledu kamera televizního dohledu	KS	1,000	209 635,79	209 635,79
209 0208		trolejový kontakt PTK-1 trolejový kontakt PTK-1	KS	3,000	3 453,68	10 361,04
210 0209		tramvajový detektor TDU-01 tramvajový detektor TDU-01	KS	3,000	4 789,47	14 368,41



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
 Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
211 0210		svislé dopravní značení P2 svislé dopravní značení P2	KS	1,000	1 226,32	1 226,32
212 0211		svislé dopravní značení P4 svislé dopravní značení P4	KS	1,000	1 553,68	1 553,68
213 0212		upevňovací konzole pro SDZ upevňovací konzole pro SDZ	KS	2,000	142,11	284,22
214 0213		vyhodnocovací jednotka detekce BUS vyhodnocovací jednotka detekce BUS	KS	1,000	110 866,32	110 866,32
215 0214		přijímací anténa DCF přijímací anténa DCF	KS	1,000	320,00	320,00
216 0215		upevňovací souprava vrchního vedení upevňovací souprava vrchního vedení	KS	8,000	1 907,89	15 263,12
217 0216		nosné lano vrchního vedení nosné lano vrchního vedení	M	120,000	64,53	7 743,60
218 0217		rozpojovací skříňka ukolejnění rozpojovací skříňka ukolejnění	KS	1,000	3 789,47	3 789,47
219 0218		vodič CMSM 5×1,5 vodič CMSM 5×1,5	M	134,000	29,58	3 963,72
220 0219		vodič CMSM 7×1,5	M	40,000	43,16	1 726,40



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
 Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		vodič CMSM 7×1,5				
221 0220		vodič CSA 1,5 mm ² vodič CSA 1,5 mm ²	M	40,000	10,42	416,80
222 0221		kabel CYKY 3C×2,5mm ² kabel CYKY 3C×2,5mm ²	M	38,000	28,74	1 092,12
223 0222		kabel CYKY 5C×4mm ² kabel CYKY 5C×4mm ²	M	9,000	77,05	693,45
224 0223		kabel CYKY 4B×16 mm ² kabel CYKY 4B×16 mm ²	M	82,000	241,16	19 775,12
225 0224		kabel CYKY 12C×1,5 mm ² kabel CYKY 12C×1,5 mm ²	M	143,000	85,26	12 192,18
226 0225		kabel CYKY 12C×2,5 mm ² kabel CYKY 12C×2,5 mm ²	M	102,000	134,84	13 753,68
227 0226		kabel CYKY 24C×1,5 mm ² kabel CYKY 24C×1,5 mm ²	M	304,000	170,53	51 841,12
228 0227		kabel CYKY 24C×2,5 mm ² kabel CYKY 24C×2,5 mm ²	M	141,000	231,37	32 623,17
229 0228		kabel CYKY 37C×1,5 mm ² kabel CYKY 37C×1,5 mm ²	M	61,000	218,53	13 330,33



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
 Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
230 0229		kabel CYKY 37C×2,5 mm ² kabel CYKY 37C×2,5 mm ²	M	127,000	325,68	41 361,36
231 0230		kabel TCEPKPFLEZE 10×4×0,8 mm ² kabel TCEPKPFLEZE 10×4×0,8 mm ²	M	9,000	156,95	1 412,55
232 0231		kabel TCEPKPFLEZE 25×4×0,8 mm ² kabel TCEPKPFLEZE 25×4×0,8 mm ²	M	17,000	286,95	4 878,15
233 0232		kabel TCEKFY 1P×1,0 mm ² kabel TCEKFY 1P×1,0 mm ²	M	52,000	23,58	1 226,16
234 0233		kabel TCEKFY 2P×1,0 mm ² kabel TCEKFY 2P×1,0 mm ²	M	268,000	48,84	13 089,12
235 0234		kabel TCEKFY 3P×1,0 mm ² kabel TCEKFY 3P×1,0 mm ²	M	27,000	48,53	1 310,31
236 0235		kabel SYKFY 30P×0,5 mm ² kabel SYKFY 30P×0,5 mm ²	M	11,000	87,89	966,79
237 0236		kabel CGAU 2,5 mm ² s odporovou částí kabel CGAU 2,5 mm ² s odporovou částí	M	144,000	68,84	9 912,96
238 0237		kabel CHBU 50 mm ² kabel CHBU 50 mm ²	M	8,000	282,21	2 257,68
239 0238		kabel CYKY 2D×2,5 mm ²	M	25,000	18,84	471,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most
 Rozpočet: SO 492 SSZ 4.777 Podolské nábřeží - Dvorecký most

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		kabel CYKY 2D×2,5 mm ²				
240 0239		kabelová spojka do 25×4×0,8 kabelová spojka do 25×4×0,8	KS	1,000	2 631,58	2 631,58
241 0240		štítek na označení kabelů štítek na označení kabelů	KS	82,000	6,63	543,66
242 0241		drátová forma do 37×1,5 drátová forma do 37×1,5	KS	28,000	832,95	23 322,60
243 0242		drátová forma do 25×4×0,8 drátová forma do 25×4×0,8	KS	4,000	1 969,47	7 877,88
244 0243		drátová forma do 30P×0,5 drátová forma do 30P×0,5	KS	2,000	901,05	1 802,10
245 0244		dokumentace RDS nového SSZ (DŘ, PD, TD, DB, ODŘÚ) dokumentace RDS nového SSZ (DŘ, PD, TD, DB, ODŘÚ)	KOMPL.	1,000	254 605,26	254 605,26
246 0245		dokumentace vyhodnocení zkušebního provozu dokumentace vyhodnocení zkušebního provozu	KOMPL.	1,000	63 157,89	63 157,89
9		Technologie SSZ - dodávka				2 844 596,40

Celkem:

4 877 433,56

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 493 SSZ 5.506 Strakonická - Nádražní**Rozpočet:** SO 493 SSZ 5.506 Strakonická - Nádražní**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 823 636,37 Kč**Cena celková:** 823 636,37 Kč**DPH:** 172 963,64 Kč**Cena s daní:** 996 600,01 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 823 636,37 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní
 Rozpočet: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	111111101		Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	M2	1,365	61,37	83,77
2	113107122		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	M2	2,870	245,26	703,90
3	113107136		Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm ručně Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm ručně	M2	49,200	642,63	31 617,40
4	113107144		Odstranění podkladu živičného tl 200 mm ručně Odstranění podkladu živičného tl 200 mm ručně	M2	49,200	276,42	13 599,86
5	132312111		Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	M3	8,190	1 416,63	11 602,20
6	132312111	1	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	M3	16,650	1 416,63	23 586,89
7	132312111	2	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	M3	8,610	1 416,63	12 197,18
8	162211321		Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	M3	16,400	932,95	15 300,38



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní
 Rozpočet: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m				
9	174111101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	M3	5,460	502,74	2 744,96
10	174111101	1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	M3	8,610	502,74	4 328,59
11	58154410		písek křemičitý sušený frakce 0,1 písek křemičitý sušený frakce 0,1	T	2,730	578,95	1 580,53
1		Zemní práce					117 345,66
21-M		Elektromontáže					
12	210812061		Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY) Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	M	71,300	25,89	1 845,96
13	34111090		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	M	57,500	26,95	1 549,63
14	34143306		kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanovené izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMSM) 5x1,50mm2 kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanovené izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMSM) 5x1,50mm2	M	13,800	29,68	409,58
21-M		Elektromontáže					3 805,17



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní
 Rozpočet: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				
15 1000289722		KOPOS 05040 KB SPOJKA HDPE 40 KOPOS 05040 KB SPOJKA HDPE 40	KUS	4,000	278,95	1 115,80
16 1000290125		KOPOS 05041 KB KONCOVKA HDPE BEZ VENT.40 KOPOS 05041 KB KONCOVKA HDPE BEZ VENT.40	KUS	2,000	75,26	150,52
17 1000290411		KOPOS 05042 KB KONCOVKA HDPE S VENT. 40 KOPOS 05042 KB KONCOVKA HDPE S VENT. 40	KUS	2,000	241,37	482,74
18 1000294272		OPTOHARD 40 x 3,5 HDPE TRUBKA OPTOHARD 40/33 mm OPTOHARD 40 x 3,5 HDPE TRUBKA OPTOHARD 40/33 mm	M	44,000	32,00	1 408,00
19 1218082		KABEL TCEKFY 2PX1.0D KABEL TCEKFY 2PX1.0D	M	391,000	48,74	19 057,34
20 1703736		OPTICKA SPOJKA 24 SVARU OPTICKA SPOJKA 24 SVARU	KUS	1,000	815,79	815,79
21 2000005020		TCEPKPFLEZE 10 x 4 x 0,8 TCEPKPFLEZE 10 x 4 x 0,8	M	50,000	156,95	7 847,50
22 220060771		Montáž kabely závlačné ruční zatahování do rour kabelovodů jádro 1 mm TCE/KE, KFE, KEZE, 1 až 7 P Montáž kabely závlačné ruční zatahování do rour kabelovodů jádro 1 mm TCE/KE, KFE, KEZE, 1 až 7 P	M	391,000	120,95	47 291,45
23 220060774		Montáž kabely závlačné ruční zatahování do rour kabelovodů jádro 1 mm TCE/KE, KFE, KEZE, 48 P	M	50,000	120,95	6 047,50



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní
 Rozpočet: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Montáž kabely závlačné ruční zatahování do rour kabelovodů jádro 1 mm TCE/KE, KFE, KEZE, 48 P				
24	220080033	Montáž spojky rovné pro kabely celoplastové se žilami 0,8 mm Cu bez číslování S 1 do 40 žil Montáž spojky rovné pro kabely celoplastové se žilami 0,8 mm Cu bez číslování S 1 do 40 žil	KUS	1,000	10 788,42	10 788,42
25	220080891	Montáž spojky GELSAP pro celoplastové kabely bez pancíře do 6 žil Montáž spojky GELSAP pro celoplastové kabely bez pancíře do 6 žil	KUS	4,000	2 959,89	11 839,56
26	220110151	Ukončení celoplastového kabelu bez pancíře v závěru nebo rozvaděči do 10 žil Ukončení celoplastového kabelu bez pancíře v závěru nebo rozvaděči do 10 žil	KUS	8,000	264,42	2 115,36
27	220110153	Ukončení celoplast kabelu bez pancíře v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi do 40 žil Ukončení celoplast kabelu bez pancíře v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi do 40 žil	KUS	2,000	580,21	1 160,42
28	220110346	Montáž štítku kabelového průběžného Montáž štítku kabelového průběžného	KUS	16,000	16,11	257,76
29	220182023	Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1m do 2000 m Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1m do 2000 m	KUS	1,000	2 171,05	2 171,05
30	220182025	Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel do 2000 m Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel do 2000 m	KM	0,022	36 184,21	796,05
31	220182026	Montáž spojky bez svařování na HDPE trubce rovné nebo redukční	KUS	4,000	244,74	978,96



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní
 Rozpočet: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Montáž spojky bez svařování na HDPE trubce rovné nebo redukční				
32	220182029	Montáž plastové komory na spojování optického kabelu Montáž plastové komory na spojování optického kabelu	KUS	1,000	1 513,16	1 513,16
33	220182032	Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky - smyčkování kabelu 100 m dlouhého Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky - smyčkování kabelu 100 m dlouhého	KUS	0,500	5 578,95	2 789,48
34	220182036	Zafukování optického kabelu do HDPE trubek Zafukování optického kabelu do HDPE trubek	M	50,000	302,63	15 131,50
35	220182036-D	Výfukování optického kabelu z HDPE trubek Výfukování optického kabelu z HDPE trubek	M	50,000	302,63	15 131,50
36	220182087	Montáž označení spojky optického kabelu betonovým označníkem Montáž označení spojky optického kabelu betonovým označníkem	KUS	1,000	1 907,89	1 907,89
37	220182092	Montáž ochranné trubky pro optický kabel průměru 40 mm pro SZZ včetně trubky Montáž ochranné trubky pro optický kabel průměru 40 mm pro SZZ včetně trubky	M	44,000	71,68	3 153,92
38	220182103	Měření útlumu optického kabelu na dopravních stavbách se 24 vlákny na skládce Měření útlumu optického kabelu na dopravních stavbách se 24 vlákny na skládce	KUS	1,000	546,11	546,11
39	220182203	Montáž spojky optického kabelu s 24 vlákny Montáž spojky optického kabelu s 24 vlákny	KUS	1,000	5 817,89	5 817,89



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní
 Rozpočet: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	220182203-D		Rozebrání spojky optického kabelu - rozpojení kabelu Rozebrání spojky optického kabelu - rozpojení kabelu	KUS	1,000	2 789,47	2 789,47
41	220182513		Komplexní vyzkoušení úseku optického kabelu na dopravních stavbách se 24 vlákny pro 2 vlnové délky Komplexní vyzkoušení úseku optického kabelu na dopravních stavbách se 24 vlákny pro 2 vlnové délky	KUS	1,000	252,63	252,63
42	220300455		Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 2 P 1,0 Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 2 P 1,0	KUS	8,000	291,68	2 333,44
43	220300461		Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 24 P 1,0 Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 24 P 1,0	KUS	2,000	629,79	1 259,58
44	220300461-D		Demontáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 24 P 1,0 Demontáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 24 P 1,0	KUS	2,000	320,53	641,06
45	220300601		Ukončení kabelu návěstního smršťovací záklopkou do 5x1/1,5 Ukončení kabelu návěstního smršťovací záklopkou do 5x1/1,5	KUS	2,000	171,47	342,94
46	220731022-D R		Demontáž kamery videodetekce Demontáž kamery videodetekce	KUS	2,000	1 599,37	3 198,74



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní
 Rozpočet: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
47	220731512-D		Demontáž výložníku ve výšce do 5 m Demontáž výložníku ve výšce do 5 m	KUS	2,000	1 171,47	2 342,94
48	220960043		Montáž sestaveného návěstidla tříkomorového průměru 300 mm na stožár Montáž sestaveného návěstidla tříkomorového průměru 300 mm na stožár	KUS	2,000	1 032,11	2 064,22
49	220960044-D		Demontáž sestaveného návěstidla tříkomorového průměru 300 mm na výložník Demontáž sestaveného návěstidla tříkomorového průměru 300 mm na výložník	KUS	2,000	993,37	1 986,74
50	220960116		Montáž indukčního smyčkového detektoru Montáž indukčního smyčkového detektoru	KUS	7,000	672,53	4 707,71
51	220960165		Montáž jednozávitové indukční smyčky s impedančním transformátorem Montáž jednozávitové indukční smyčky s impedančním transformátorem	KUS	7,000	22 105,26	154 736,82
52	220960192		Regulace a aktivace jedné signální skupiny mikroprocesorového řadiče Regulace a aktivace jedné signální skupiny mikroprocesorového řadiče	KUS	1,000	2 114,74	2 114,74
53	220960198		Regulace a aktivace každé další signální skupiny mikroprocesorového řadiče s použitím plošiny Regulace a aktivace každé další signální skupiny mikroprocesorového řadiče s použitím plošiny	KUS	2,000	11 243,16	22 486,32
54	220960199		Regulace a aktivace každé další signální skupiny mikroprocesorového řadiče bez použití plošiny Regulace a aktivace každé další signální skupiny mikroprocesorového řadiče bez použití plošiny	KUS	2,000	1 537,89	3 075,78
55	220960201R		Úprava řadiče (doplnění smyčkových detektorů)	KUS	1,000	33 492,63	33 492,63



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní
 Rozpočet: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Úprava řadiče (doplnění smyčkových detektorů)				
56	220960221		Programování řadiče MR do deseti světelných skupin Programování řadiče MR do deseti světelných skupin	KUS	1,000	40 191,58	40 191,58
57	220960301		Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s MR řadičem za první signální skupinu Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s MR řadičem za první signální skupinu	KUS	1,000	4 326,32	4 326,32
58	220960302		Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s MR řadičem za každou další signální skupinu Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s MR řadičem za každou další signální skupinu	KUS	4,000	1 435,79	5 743,16
59	220960311		Komplexní vyzkoušení křižovatky s MR řadičem před uvedením zařízení do provozu do 5 signál skupin Komplexní vyzkoušení křižovatky s MR řadičem před uvedením zařízení do provozu do 5 signál skupin	KUS	1,000	7 888,42	7 888,42
60	220960422		Uvedení zařízení SSZ do provozu po přepnutí na blikající žlutou Uvedení zařízení SSZ do provozu po přepnutí na blikající žlutou	KUS	1,000	761,05	761,05
61	220960443		Připojení zařízení SSZ do koordinované skupiny Připojení zařízení SSZ do koordinované skupiny	KUS	1,000	706,32	706,32
62	220960444		Kontrola zařízení SSZ v podřízeném koordinovaném režimu (zelená vlna) Kontrola zařízení SSZ v podřízeném koordinovaném režimu (zelená vlna)	KUS	1,000	447,37	447,37



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní
 Rozpočet: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
63	ABB.2TKA00 2168G		Transformátor (pro signalizační systém)	KUS	7,000	1 121,05	7 847,35
			Transformátor (pro signalizační systém)				
64	R008		štítek pro označení kabelu	KUS	16,000	9,26	148,16
			štítek pro označení kabelu				
65	R009		spojka kabelová GELSNAP gelová spojka malá do 3x2x1mm	KUS	4,000	422,11	1 688,44
			spojka kabelová GELSNAP gelová spojka malá do 3x2x1mm				
66	R010		Spojka pro kabel TCEPKPFLEZE 10X4X0,8	KS	1,000	1 907,37	1 907,37
			Spojka pro kabel TCEPKPFLEZE 10X4X0,8				
67	R011		Smyčkování optického kabelu	M	22,000	61,79	1 359,38
			Smyčkování optického kabelu				
68	R012		protažení kabelů a OTTP chráničkami pod vozovkou	METR	29,000	120,84	3 504,36
			protažení kabelů a OTTP chráničkami pod vozovkou				
69	R013		Kabelová komora pro spojku optického kabelu rozměry cca 1000x800x300mm	KUS	1,000	7 144,21	7 144,21
			Kabelová komora pro spojku optického kabelu rozměry cca 1000x800x300mm				
70	R014		Průchodka pro optický kabel	KUS	2,000	157,89	315,78
			Průchodka pro optický kabel				
71	R015		Marker pro označení spojky optického kabelu	KUS	1,000	210,53	210,53
			Marker pro označení spojky optického kabelu				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní
 Rozpočet: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
72 R016		Indukční smyčkový detektor do řadiče Indukční smyčkový detektor do řadiče	KS	7,000	6 315,79	44 210,53
73 R017		Držák návěstidla tříkomorového 300mm na stožár Držák návěstidla tříkomorového 300mm na stožár	KUS	2,000	1 152,63	2 305,26
22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby					528 847,02
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					
74 460581121		Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině	M2	16,650	272,95	4 544,62
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					4 544,62
5	Komunikace pozemní					
75 564730111		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	M2	28,700	267,37	7 673,52
76 564931312		Podklad z betonového recyklátu tl 100 mm Podklad z betonového recyklátu tl 100 mm	M2	49,200	248,63	12 232,60
77 565145101		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	M2	49,200	946,11	46 548,61
78 573231106		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	M2	49,200	30,32	1 491,74



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní
 Rozpočet: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
79 577134111		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	49,200	687,68	33 833,86
5	Komunikace pozemní					101 780,33
741	Elektroinstalace - silnoprúd					
80 741128003		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - svazkování žil Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - svazkování žil	KUS	35,000	59,16	2 070,60
81 741134031		Ukončení kabelů formami pro počet žil do 5x2 Ukončení kabelů formami pro počet žil do 5x2	KUS	2,000	281,05	562,10
82 r001		spona Bandimex spona Bandimex	KS	2,000	7,89	15,78
83 R002		páska Bandimex páska Bandimex	KUS	1,000	23,68	23,68
741	Elektroinstalace - silnoprúd					2 672,16
742	Elektroinstalace - slaboprúd					
84 34571351		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	M	131,250	22,00	2 887,50
85 34571355		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	M	16,800	46,00	772,80



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní
 Rozpočet: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		trubka elektroinstalační ohebná dvoupřístřková korugovaná (chránič) D 94/110mm, HDPE+LDPE				
86 35436020		spojka kabelová smršťovaná průměrně do 1kV 91ah-20-5s 5x1,5-6mm spojka kabelová smršťovaná průměrně do 1kV 91ah-20-5s 5x1,5-6mm	KUS	1,000	282,95	282,95
87 59071005		pěna pistolová PUR nízkoexpandující celoroční pěna pistolová PUR nízkoexpandující celoroční	litr	4,200	144,21	605,68
88 742110021		Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnější rozvody uložených volně na příchytky Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnější rozvody uložených volně na příchytky	M	148,050	43,16	6 389,84
89 742110433		Montáž koncového dílu k instalačním kanálům pro slaboproud Montáž koncového dílu k instalačním kanálům pro slaboproud	KUS	8,000	434,21	3 473,68
90 742122001		Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	KUS	1,000	3 664,21	3 664,21
91 R004		T-kus 110/110/110 T-kus 110/110/110	KUS	2,000	1 671,58	3 343,16
92 R005		T-kus 50/50/50 T-kus 50/50/50	KUS	2,000	1 081,05	2 162,10
93 R006		redukovaná odbočka 110/110/50 redukovaná odbočka 110/110/50	KUS	2,000	534,74	1 069,48
94 R007		spojky DN 110	KUS	2,000	97,89	195,78



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní
 Rozpočet: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		spojky DN 110				
742		Elektroinstalace - slaboproud				24 847,18
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
95 34141106		vodič propojovací flexibilní se zvýšenou odolností proti teplotám jádro Cu izolace silikon 300/500V (SiF) 1x10mm2 vodič propojovací flexibilní se zvýšenou odolností proti teplotám jádro Cu izolace silikon 300/500V (SiF) 1x10mm2	M	140,000	27,58	3 861,20
96 919121213		Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	M	100,000	152,53	15 253,00
97 919735111		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	M	100,000	98,63	9 863,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 977,20
997		Přesun sutě				
98 997221612		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	14,600	179,79	2 624,93
99 997221615		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	T	8,600	539,47	4 639,44



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní
Rozpočet: SO 493 SSZ 5,506 Strakonická - Nádražní

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
100 997221645		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	T	6,000	592,11	3 552,66
997	Přesun sutě					10 817,03

Celkem: 823 636,37

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí**Rozpočet:** 501.A Přeložka STL plynovodu - Podolí_Stavební práce**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 1 537 781,99 Kč**Cena celková:** 1 537 781,99 Kč**DPH:** 322 934,22 Kč**Cena s daní:** 1 860 716,21 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 537 781,99 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.A Přeložka STL plynovodu - Podolí_ Stavební práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	115101201		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	HOD	64,000	93,62	5 991,68
2	115101302		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	DEN	14,000	72,62	1 016,68
3	121112003		Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	M2	57,720	189,00	10 909,08
4	129001101		Příplatek k cenám vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	M3	43,513	529,42	23 036,65
5	131113101		Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	M3	27,055	1 015,74	27 480,85
6	131151201		Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3 Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	M3	63,129	627,79	39 631,75



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.A Přeložka STL plynovodu - Podolí_ Stavební práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	131213101		Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	M3	11,595	1 525,26	17 685,39
8	131251100		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	M3	27,055	609,00	16 476,50
9	132112211		Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	M3	33,863	1 779,47	60 258,19
10	132151254		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	M3	79,013	231,00	18 252,00
11	132212211		Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	M3	14,513	1 967,37	28 552,44



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.A Přeložka STL plynovodu - Podolí_ Stavební práce

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12 132251254		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 d Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	M3	33,863	374,68	12 687,79
13 151101101		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	M2	337,064	148,11	49 922,55
14 151101111		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	M2	337,064	82,35	27 757,22
15 162211311		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	43,513	140,37	6 107,92
16 162211319		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	M3	87,026	129,32	11 254,20



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.A Přeložka STL plynovodu - Podolí_ Stavební práce

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17 162751117		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	330,294	329,37	108 788,93
18 162751119		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	M3	1 651,470	25,42	41 980,37
19 167151101		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	28,664	170,21	4 878,90
20 171201221		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	450,394	420,00	189 165,48
21 174151101		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	234,040	158,05	36 990,02



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.A Přeložka STL plynovodu - Podolí_ Stavební práce

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22 175111101		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od j Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	M3	62,792	612,32	38 448,80
23 181311103		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	M2	57,720	228,79	13 205,76
24 58344197		šterkodrť frakce 0/63 šterkodrť frakce 0/63	T	379,610	464,21	176 218,76
1	Zemní práce					966 697,91
4	Vodorovné konstrukce					
25 451572111		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	M3	12,480	1 580,53	19 725,01
4	Vodorovné konstrukce					19 725,01
5	Komunikace pozemní					
26 113107122		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o t Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na	M2	146,540	384,63	56 363,68



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.A Přeložka STL plynovodu - Podolí_ Stavební práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
27	113107130		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	M2	118,233	678,63	80 236,46
28	113107132		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	M2	38,570	1 260,00	48 598,20
29	113107141		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	M2	118,233	121,58	14 374,77
30	113107142		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	M2	38,570	227,68	8 781,62
31	113201111		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkůvých ležatých	M	80,000	124,89	9 991,20



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.A Přeložka STL plynovodu - Podolí_ Stavební práce

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých				
32 567114112		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 16/20 (PB II), po zhutnění tl. 100 mm Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 16/20 (PB II), po zhutnění tl. 100 mm	M2	118,233	417,79	49 396,57
33 567134112		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 16/20 (PB II), po zhutnění tl. 200 mm Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 16/20 (PB II), po zhutnění tl. 200 mm	M2	38,570	767,05	29 585,12
34 573211111		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	M2	156,803	12,38	1 941,22
35 578133111		Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 30 mm Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 30 mm	M2	118,233	705,16	83 373,18
36 578143113		Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 40 mm Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 40 mm	M2	38,570	896,37	34 572,99
37 578901112		Zdršňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem se zaválcováním a s odstraněním přebytečného materiálu s povrchu, v množství 6 k Zdršňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem se zaválcováním a s odstraněním přebytečného materiálu s povrchu, v	M2	156,803	21,66	3 396,35



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.A Přeložka STL plynovodu - Podolí_ Stavební práce

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		množství 6 kg/m2				
5		Komunikace pozemní				420 611,36
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
38	59213007	žlab kabelový betonový 49,5x20x20cm žlab kabelový betonový 49,5x20x20cm	M	40,000	139,26	5 570,40
39	59213007R	deska betonová ABD 26-50 50x20x3,5 cm deska betonová ABD 26-50 50x20x3,5 cm	KUS	40,000	48,63	1 945,20
40	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	M	99,150	81,02	8 033,13
41	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	M	37,000	102,13	3 778,81
42	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	M	99,150	221,05	21 917,11
43	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	M	37,000	415,58	15 376,46
44	935112111R	Osazení kabelového žlabu z betonových tvárnic š 200 mm Osazení kabelového žlabu z betonových tvárnic š 200 mm	M	20,000	138,16	2 763,20



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.A Přeložka STL plynovodu - Podolí_ Stavební práce

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
45 979024442		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkových	M	80,000	38,68	3 094,40
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 478,71
997		Přesun sutě				
46 997221551		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	T	93,281	52,39	4 886,99
47 997221559		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	1 305,934	12,49	16 311,12
48 997221561		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	T	18,400	58,92	1 084,13
49 997221569		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	257,600	16,03	4 129,33



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.A Přeložka STL plynovodu - Podolí_ Stavební práce

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
50 997221861		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	T	41,028	497,37	20 406,10
51 997221873		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	41,055	353,68	14 520,33
52 997221875		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	T	11,198	618,95	6 931,00
997	Přesun sutě					68 269,00

Celkem:

1 537 781,99

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí**Rozpočet:** 501.B Přeložka STL plynovodu - Podolí_Plynovody**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 4 891 634,71 Kč**Cena celková:** 4 891 634,71 Kč**DPH:** 1 027 243,29 Kč**Cena s daní:** 5 918 878,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 4 891 634,71 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.B Přeložka STL plynovodu - Podolí_Plynovody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10		Plynovody					
1	14011112R500		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 530x8,0mm trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 530x8,0mm	M	28,000	8 038,65	225 082,20
2	230200125		Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 400 Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 400	M	28,000	2 550,73	71 420,44
3	230201066		Montáž potrubí z oceli O přes 530 do 630 tl. stěny do 8 mm Montáž potrubí z oceli O přes 530 do 630 tl. stěny do 8 mm	M	28,000	2 252,59	63 072,52
4	230205166		Montáž potrubí PE průměru přes 110 mm O 400, tl. stěny 22,7 mm Montáž potrubí PE průměru přes 110 mm O 400, tl. stěny 22,7 mm	M	65,900	1 269,84	83 682,46
5	230205452		Montáž trubních dílů PE průměru přes 110 mm svařované na tupo nebo elektrospojkou O 400, tl. stěny 22,7 mm Montáž trubních dílů PE průměru přes 110 mm svařované na tupo nebo elektrospojkou O 400, tl. stěny 22,7 mm	KUS	9,000	3 831,61	34 484,49
6	230210003		Oprava továrního opláštění a izolace svarů ovinem páskou za studena 2 vrstvy Oprava továrního opláštění a izolace svarů ovinem páskou za studena 2 vrstvy	M2	8,000	1 910,28	15 282,24
7	230210015R		Oprava opláštění ruční asfaltem PROTEGOL Oprava opláštění ruční asfaltem PROTEGOL	M2	4,000	6 139,41	24 557,64
8	230220016R		Montáž a dodávka odfuku etapy, komplet včetně potrubí a kul. kohoutu Montáž a dodávka odfuku etapy, komplet včetně potrubí a kul. kohoutu	KUS	2,000	8 005,53	16 011,06



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.B Přeložka STL plynovodu - Podolí_Plynovody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	235216100R		ochranný nátěr PROTEGOL ochranný nátěr PROTEGOL	KG	2,000	861,28	1 722,56
10	28613587		potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 400x23,7 dl 12m potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 400x23,7 dl 12m	M	67,877	4 140,79	281 064,40
11	286152251		Elektrotvarovka PE 100 SDR17 UB objímka dn 400 Elektrotvarovka PE 100 SDR17 UB objímka dn 400	KS	12,000	7 716,22	92 594,64
12	28615236		Tvarovka na tupo PE 100 SDR17 záslepka dn 400 Tvarovka na tupo PE 100 SDR17 záslepka dn 400	KS	4,000	13 151,15	52 604,60
13	286194093517		Tvarovka na tupo PE 100 SDR17 koleno 90° dn 400 Tvarovka na tupo PE 100 SDR17 koleno 90° dn 400	KS	4,000	16 066,26	64 265,04
14	286-47400451 7		Lemový nákrůžek BE SDR 17 dn 400 Lemový nákrůžek BE SDR 17 dn 400	KS	1,000	4 251,21	4 251,21
15	286-47401301 6		Volná příruba profilovaná dn 400 / DN 400 Volná příruba profilovaná dn 400 / DN 400	KS	1,000	8 005,53	8 005,53
16	343821280R		Izolační páska Serviwrap + primer + tmel Izolační páska Serviwrap + primer + tmel	M2	8,000	1 446,52	11 572,16
17	899722114		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	M	100,000	19,77	1 977,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.B Přeložka STL plynovodu - Podolí_Plynovody

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	Plynovody					1 051 650,19
20	Odpoje					
18	230030004	Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 25 do 50 kg Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 25 do 50 kg	KUS	1,000	404,14	404,14
19	230030010	Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 300 do 400 kg Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 300 do 400 kg	KUS	1,000	3 036,58	3 036,58
20	230032037	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 400 Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 400	KUS	2,000	492,47	984,94
21	230082364	Demontáž ocelového potrubí k dalšímu použití hmotnosti přes 10 do 250 kg přípojovací rozměr O 377, tl. 8 mm Demontáž ocelového potrubí k dalšímu použití hmotnosti přes 10 do 250 kg přípojovací rozměr O 377, tl. 8 mm	KUS	3,000	1 634,23	4 902,69
22	230082364 1	Demontáž ocelového potrubí k dalšímu použití hmotnosti přes 10 do 250 kg přípojovací rozměr O 377, tl. 8 mm Demontáž ocelového potrubí k dalšímu použití hmotnosti přes 10 do 250 kg přípojovací rozměr O 377, tl. 8 mm	KUS	1,000	1 634,23	1 634,23
23	230200350ST0 1	Jednostranné uzavření STL potrubí DN 350 pomocí stoplovací soupravy - navrtání, uzavření, odplynění, odvzdušnění , konečné uzavření tvarovky Jednostranné uzavření STL potrubí DN 350 pomocí stoplovací soupravy - navrtání, uzavření, odplynění, odvzdušnění , konečné uzavření tvarovky	SOUB	3,000	219 404,42	658 213,26
24	230200350ST0 1 1	Jednostranné uzavření STL potrubí DN 350 pomocí stoplovací soupravy - navrtání, uzavření, odplynění, odvzdušnění , konečné uzavření tvarovky	SOUB	1,000	165 114,81	165 114,81



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.B Přeložka STL plynovodu - Podolí_Plynovody

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Jednostranné uzavření STL potrubí DN 350 pomocí stoplovací soupravy - navrtání, uzavření, odplynění, odvzdušnění , konečné uzavření tvarovky				
25 230201150		Montáž trubních dílů ocelových přivařovacích O přes 324,6 do 377 tl. stěny 8 mm Montáž trubních dílů ocelových přivařovacích O přes 324,6 do 377 tl. stěny 8 mm	KUS	3,000	8 016,57	24 049,71
26 230201150	1	Montáž trubních dílů ocelových přivařovacích O přes 324,6 do 377 tl. stěny 8 mm Montáž trubních dílů ocelových přivařovacích O přes 324,6 do 377 tl. stěny 8 mm	KUS	1,000	8 016,57	8 016,57
27 230201156		Montáž trubních dílů ocelových přivařovacích O přes 377 do 426 tl. stěny 8 mm Montáž trubních dílů ocelových přivařovacích O přes 377 do 426 tl. stěny 8 mm	KUS	1,000	8 734,31	8 734,31
28 230220001		Montáž příslušenství plynovodů zemní soupravy pro šoupátka Montáž příslušenství plynovodů zemní soupravy pro šoupátka	KUS	1,000	585,23	585,23
29 230220006		Montáž příslušenství plynovodů poklopu litinového Montáž příslušenství plynovodů poklopu litinového	KUS	1,000	200,97	200,97
30 27322517		těsnění přírubové pryžové DN 400 těsnění přírubové pryžové DN 400	KUS	2,000	194,34	388,68
31 2862078811		Podkladová deska UNI Podkladová deska UNI	KS	1,000	386,47	386,47
32 28621175		Poklop šoupátkový plastový Poklop šoupátkový plastový	KS	1,000	1 291,93	1 291,93



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.B Přeložka STL plynovodu - Podolí_Plynovody

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33 2862493		Zemní souprava k šoupěti v.680-1120 - DN 400 Zemní souprava k šoupěti v.680-1120 - DN 400	KS	1,000	1 457,56	1 457,56
34 286286510121 635		Stoplovací tvarovka FS 350/355 PN 16 Stoplovací tvarovka FS 350/355 PN 16	KS	3,000	123 610,85	370 832,55
35 286286510121 1 635		Stoplovací tvarovka FS 350/355 PN 16 Stoplovací tvarovka FS 350/355 PN 16	KS	1,000	183 813,51	183 813,51
36 2862954		Přesuvka SCHUCK SMU PN 16 DN 350 Přesuvka SCHUCK SMU PN 16 DN 350	KS	1,000	66 956,01	66 956,01
37 28635037716		Přesuvka ukončovací SCHUCK SMU-K PN 16 DN 350 Přesuvka ukončovací SCHUCK SMU-K PN 16 DN 350	KS	3,000	90 628,08	271 884,24
38 286510111603 0		Balonovací hrdlo FHX nad DN 200 Balonovací hrdlo FHX nad DN 200	KS	3,000	16 115,96	48 347,88
39 286510111603 1 0		Balonovací hrdlo FHX nad DN 200 Balonovací hrdlo FHX nad DN 200	KS	1,000	28 048,05	28 048,05
40 286510411635 0		Krycí víko STOPL - FV DN 350, PN 16 Krycí víko STOPL - FV DN 350, PN 16	KS	3,000	10 313,33	30 939,99



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.B Přeložka STL plynovodu - Podolí_Plynovody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
41	286510411635 0	1	Krycí víko STOPL - FV DN 350, PN 16 Krycí víko STOPL - FV DN 350, PN 16	KS	1,000	10 313,33	10 313,33
42	3.1.40016.P		měkkotěsnicí šoupátko krátké DN 400 PN 16 měkkotěsnicí šoupátko krátké DN 400 PN 16	KS	1,000	417 060,32	417 060,32
43	30921014R		šroub přírubový nerezový M27x150/105mm včetně matice a podložky šroub přírubový nerezový M27x150/105mm včetně matice a podložky	KS	32,000	126,99	4 063,68
44	348100000000		vyrovnávací prstenec pod poklop vyrovnávací prstenec pod poklop	KUS	1,000	419,60	419,60
45	55251674RN1 6		příruba navařovací PN16 pro potrubí 400/429mm příruba navařovací PN16 pro potrubí 400/429mm	KUS	1,000	5 663,49	5 663,49
46	55251674RZ1 6		příruba zaslepovací PN16 pro potrubí 400/429mm příruba zaslepovací PN16 pro potrubí 400/429mm	KUS	1,000	5 355,42	5 355,42
47	55283884R400 350		redukce DN 400/DN 350 redukce DN 400/DN 350	KUS	1,000	22 222,24	22 222,24
20		Odpoje					2 345 322,39



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.B Přeložka STL plynovodu - Podolí_Plynovody

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
48 230032037		Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 400 Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 400	KUS	2,000	492,47	984,94
49 230082364		Demontáž ocelového potrubí k dalšímu použití hmotnosti přes 10 do 250 kg připojovací rozměr O 377, tl. 8 mm Demontáž ocelového potrubí k dalšímu použití hmotnosti přes 10 do 250 kg připojovací rozměr O 377, tl. 8 mm	KUS	3,000	1 634,23	4 902,69
50 230200350ST1 1		Opětovné jednostranné uzavření potrubí DN 350 pomocí stoplovací soupravy Opětovné jednostranné uzavření potrubí DN 350 pomocí stoplovací soupravy	SOUB	3,000	176 336,91	529 010,73
51 230201150		Montáž trubních dílů ocelových přivařovacích O přes 324,6 do 377 tl. stěny 8 mm Montáž trubních dílů ocelových přivařovacích O přes 324,6 do 377 tl. stěny 8 mm	KUS	6,000	8 016,57	48 099,42
52 23025R006400		Odpoj nebo propoj STL plynovodu uzavřením nebo otevřením uzávěru Odpoj nebo propoj STL plynovodu uzavřením nebo otevřením uzávěru	KS	1,000	6 073,16	6 073,16
53 2862954		Přesuvka SCHUCK SMU PN 16 DN 350 Přesuvka SCHUCK SMU PN 16 DN 350	KS	3,000	66 956,01	200 868,03
54 286495		Tvar. na tupo PE 100 SDR17 zemní přechodka dn 400 / DN 350 Tvar. na tupo PE 100 SDR17 zemní přechodka dn 400 / DN 350	KS	3,000	70 082,03	210 246,09
30	Propoje					1 000 185,06

40 Mimochoody

55 230040011		Montáž trubních dílů závitových DN 3"	KUS	4,000	417,39	1 669,56
--------------	--	---------------------------------------	-----	-------	--------	----------



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.B Přeložka STL plynovodu - Podolí_Plynovody

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Montáž trubních dílů závitových DN 3"				
56 230040011	1	Montáž trubních dílů závitových DN 3" Montáž trubních dílů závitových DN 3"	KUS	4,000	417,39	1 669,56
57 230200414		Vysazení odbočky na ocelovém potrubí metodou navrtání provozní přetlak do 1,6 MPa DN vysazené odbočky do 80 mm Vysazení odbočky na ocelovém potrubí metodou navrtání provozní přetlak do 1,6 MPa DN vysazené odbočky do 80 mm	KUS	4,000	8 800,56	35 202,24
58 230200414	1	Vysazení odbočky na ocelovém potrubí metodou navrtání provozní přetlak do 1,6 MPa DN vysazené odbočky do 80 mm Vysazení odbočky na ocelovém potrubí metodou navrtání provozní přetlak do 1,6 MPa DN vysazené odbočky do 80 mm	KUS	4,000	8 800,56	35 202,24
59 230201113		Montáž trubních dílů ocelových přivařovacích O přes 60,3 do 89 mm, tl. stěny 3,6 mm Montáž trubních dílů ocelových přivařovacích O přes 60,3 do 89 mm, tl. stěny 3,6 mm	KUS	4,000	1 380,26	5 521,04
60 230201113	1	Montáž trubních dílů ocelových přivařovacích O přes 60,3 do 89 mm, tl. stěny 3,6 mm Montáž trubních dílů ocelových přivařovacích O přes 60,3 do 89 mm, tl. stěny 3,6 mm	KUS	4,000	1 380,26	5 521,04
61 230205000R90		Demontáž bypassu d63 Demontáž bypassu d63	SOUBOR	1,000	8 281,58	8 281,58
62 230205000R90	1	Demontáž bypassu d63 Demontáž bypassu d63	SOUBOR	1,000	8 281,58	8 281,58



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.B Přeložka STL plynovodu - Podolí_Plynovody

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
63 230205051		Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návín nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou O 90, tl. stěny 5,2 mm Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návín nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou O 90, tl. stěny 5,2 mm	M	84,000	172,25	14 469,00
64 230205051	1	Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návín nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou O 90, tl. stěny 5,2 mm Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návín nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou O 90, tl. stěny 5,2 mm	M	96,000	172,25	16 536,00
65 230205252		Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo O 90, tl. stěny 8,2 mm Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo O 90, tl. stěny 8,2 mm	KUS	12,000	456,04	5 472,48
66 230205252	1	Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo O 90, tl. stěny 8,2 mm Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo O 90, tl. stěny 8,2 mm	KUS	12,000	456,04	5 472,48
67 28613900		potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 90x5,1mm potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 90x5,1mm	M	88,200	173,36	15 290,35
68 28613900	1	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 90x5,1mm potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 90x5,1mm	M	100,800	173,36	17 474,69
69 28615208		Elektrotvarovka PE 100 SDR11 koleno 90° dn 90 Elektrotvarovka PE 100 SDR11 koleno 90° dn 90	KS	8,000	760,80	6 086,40
70 28615208	1	Elektrotvarovka PE 100 SDR11 koleno 90° dn 90 Elektrotvarovka PE 100 SDR11 koleno 90° dn 90	KS	8,000	760,80	6 086,40



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.B Přeložka STL plynovodu - Podolí_Plynovody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
71	28615249		Elektrotvarovka PE 100 SDR11 objímka dn 90 Elektrotvarovka PE 100 SDR11 objímka dn 90	KS	4,000	318,01	1 272,04
72	28615249	1	Elektrotvarovka PE 100 SDR11 objímka dn 90 Elektrotvarovka PE 100 SDR11 objímka dn 90	KS	4,000	318,01	1 272,04
73	2864953		Tvar. na tupo PE 100 SDR17 zemní přechodka dn 90 / DN 80 Tvar. na tupo PE 100 SDR17 zemní přechodka dn 90 / DN 80	KS	4,000	1 692,76	6 771,04
74	2864953	1	Tvar. na tupo PE 100 SDR17 zemní přechodka dn 90 / DN 80 Tvar. na tupo PE 100 SDR17 zemní přechodka dn 90 / DN 80	KS	4,000	1 692,76	6 771,04
75	286510111604 0		Balonovací hrdlo 3" Balonovací hrdlo 3"	KS	4,000	10 587,17	42 348,68
76	286510111604 0	1	Balonovací hrdlo 3" Balonovací hrdlo 3"	KS	4,000	10 587,17	42 348,68
77	2865511071		Kulový kohout 3" Kulový kohout 3"	KS	4,000	12 367,16	49 468,64
78	2865511071	1	Kulový kohout 3" Kulový kohout 3"	KS	4,000	12 367,16	49 468,64
40			Mimochody				387 957,44



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.B Přeložka STL plynovodu - Podolí_Plynovody

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
79 230082364		Demontáž ocelového potrubí k dalšímu použití hmotnosti přes 10 do 250 kg připojovací rozměr O 377, tl. 8 mm Demontáž ocelového potrubí k dalšímu použití hmotnosti přes 10 do 250 kg připojovací rozměr O 377, tl. 8 mm	KUS	4,000	1 634,23	6 536,92
80 230083133		Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 50 do 250 kg připojovací rozměr O 377, tl. 8 mm Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 50 do 250 kg připojovací rozměr O 377, tl. 8 mm	KUS	42,000	1 269,84	53 333,28
81 230208516		Odplynění a inertizace ocelového potrubí DN přes 300 mm Odplynění a inertizace ocelového potrubí DN přes 300 mm	M	245,900	62,72	15 422,85
50	Demontáže					75 293,05
60	Ostatní náklady					
82 230230025		Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 400 Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 400	M	245,900	36,66	9 014,69
83 230230076R2		Napuštění potrubí plynem a odvzdušnění Napuštění potrubí plynem a odvzdušnění	M	245,900	23,19	5 702,42
84 998276101		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	T	7,695	1 170,46	9 006,69

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
Rozpočet: 501.B Přeložka STL plynovodu - Podolí_Plynovody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
85	998276124		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzd Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	T	7,695	975,02	7 502,78
60			Ostatní náklady				31 226,58

Celkem: **4 891 634,71**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí**Rozpočet:** 501.C Přeložka STL plynovodu - Podolí_Protikorozní ochrana**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 356 264,84 Kč**Cena celková:** 356 264,84 Kč**DPH:** 74 815,62 Kč**Cena s daní:** 431 080,46 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 356 264,84 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.C Přeložka STL plynovodu - Podolí_Protikorození ochrana

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23-M			Montáže potrubí				
1	28613900R1		Dvouplášťová ochranná trubka pro kabely dn 75mm Dvouplášťová ochranná trubka pro kabely dn 75mm	M	89,250	270,79	24 168,01
23-M			Montáže potrubí				24 168,01
25			Katodická ochrana potrubí				
2	230250031		Montáž objektů propojovacích POA Montáž objektů propojovacích POA	KUS	2,000	9 030,00	18 060,00
3	230250031R1		Bočník 10A/60mV s izolační podložkou a krytem Bočník 10A/60mV s izolační podložkou a krytem	KUS	2,000	4 266,32	8 532,64
4	230250031R2		Svorkovnice RSA do 16 mm ² vč. pomocného materiálu Svorkovnice RSA do 16 mm ² vč. pomocného materiálu	KUS	20,000	3 150,00	63 000,00
5	230250031R3		Svorkovnice RSA do 4 mm ² vč. pomocného materiálu Svorkovnice RSA do 4 mm ² vč. pomocného materiálu	KUS	24,000	2 928,95	70 294,80
6	230250031R4		Svorkovnice RSA do 6 mm ² vč. pomocného materiálu Svorkovnice RSA do 6 mm ² vč. pomocného materiálu	KUS	20,000	3 089,21	61 784,20
7	230250038R1		Montáž a dodávka snímací sondy MS-110 včetně kabelu 12 m Montáž a dodávka snímací sondy MS-110 včetně kabelu 12 m	KUS	2,000	9 934,11	19 868,22
8	230250038R2		Montáž a dodávka snímací sondy MS-110 včetně kabelu 40 m Montáž a dodávka snímací sondy MS-110 včetně kabelu 40 m	KUS	1,000	10 413,79	10 413,79



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
 Rozpočet: 501.C Přeložka STL plynovodu - Podolí_Protikorození ochrana

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	230250038R3		Montáž a dodávka snímací sondy MS-110 včetně kabelu 54 m Montáž a dodávka snímací sondy MS-110 včetně kabelu 54 m	KUS	1,000	11 041,58	11 041,58
25			Katodická ochrana potrubí				262 995,23
89			Ostatní konstrukce				
10	899721112R1		Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí, kabel CYKY 2 "O" x 4 mm2 Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí, kabel CYKY 2 "O" x 4 mm2	M	114,000	46,42	5 291,88
11	899721112R2		Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí, kabel CYKY 4 "O" x 10 mm2 Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí, kabel CYKY 4 "O" x 10 mm2	M	114,000	53,05	6 047,70
12	899721112R3		Aluminotermické navaření kabelu na potrubí včetně zaizolování Aluminotermické navaření kabelu na potrubí včetně zaizolování	KS	24,000	358,11	8 594,64
89			Ostatní konstrukce				19 934,22
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
13	59231047R1		sloupek betonový 12x12cm pro rozvaděč sloupek betonový 12x12cm pro rozvaděč	KUS	2,000	3 592,11	7 184,22
14	59231047R2		Nerezový plechový rozvaděč PO/N se zámkem č.333 Nerezový plechový rozvaděč PO/N se zámkem č.333	KUS	2,000	10 920,00	21 840,00
15	914511111R		Montáž sloupku betonového pro rozvaděč délky do 3,5 m s betonovým základem Montáž sloupku betonového pro rozvaděč délky do 3,5 m s betonovým základem	KUS	2,000	3 260,53	6 521,06
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 545,28

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 501 Přeložka STL plynovodu - Podolí
Rozpočet: 501.C Přeložka STL plynovodu - Podolí Protikoroziní ochrana

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
M	Práce a dodávky M						
16	230205052R1		Montáž ochranné trubky pro kabely dn 75mm	M	85,000	160,26	13 622,10
			Montáž ochranné trubky pro kabely dn 75mm				
M	Práce a dodávky M						13 622,10
Celkem:							356 264,84

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží**Rozpočet:** SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 74 510 365,41 Kč**Cena celková:** 74 510 365,41 Kč**DPH:** 15 647 176,74 Kč**Cena s daní:** 90 157 542,15 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 74 510 365,41 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží
 Rozpočet: SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	262,800	553,26	145 396,73
2	014101	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU - kámen	M3	45,419	553,26	25 128,52
3	014101	C	POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton	M3	18,600	512,28	9 528,41
4	014101	E	POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfaltové směsi bez obsahu dehtu	M3	122,380	1 436,95	175 853,94
5	0505R		PRAŽEC BETONOVÝ REKTIKIFICAČNÍ dodávka materiálu železničního svršku dle požadavků Technických kvalitativních podmínek staveb SŽDC, případně dle požadavků Zvláštních technických kvalitativních podmínek konkrétní stavby	KUS	186,000	1 747,65	325 062,90
0	Všeobecné konstrukce a práce						680 970,50
1	Zemní práce						
6	11315		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU odvoz a uložení na skládku	M3	16,000	2 069,75	33 116,00
7	11343		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU odvoz a uložení na skládku	M3	122,380	2 108,74	258 067,60
8	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ odvoz a uložení na skládku	M	40,000	217,05	8 682,00
9	11353		ODSTRANĚNÍ KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ odvoz a uložení na skládku	M	283,870	287,28	81 550,17



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží
 Rozpočet: SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	5 907,630	45,54	269 033,47
11	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odvoz na skládku	M3	262,800	169,53	44 552,48
12	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku	M3	262,800	19,42	5 103,58
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Úprava pláň (vč. měření únosnosti)	M2	709,000	33,77	23 942,93
1		Zemní práce					724 048,23
2		Základy					
14	21204		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 200MM komplet (výkop, obsyp, zásyp apod.)	M	61,000	1 311,68	80 012,48
15	28997C		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 300G/M2 Geotextilie (300 g/m2)	M2	950,500	34,31	32 611,66
2		Základy					112 624,14
4		Vodorovné konstrukce					
16	451313		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 Podkladní beton C16/20	M3	22,850	3 546,61	81 040,04
17	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	873,450	3 724,03	3 252 754,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží
 Rozpočet: SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Podkladní beton C20/25				
18 45136		VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z OCELI výztuž podkladní desky oblasti mostních závěrů	T	7,000	52 496,75	367 477,25
19 45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Štěrkodrt	M3	32,700	1 439,77	47 080,48
4	Vodorovné konstrukce					3 748 351,77
5	Komunikace					
20 502812		ZŘÍZENÍ KONSTRU NÍ VRSTVY TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO SPODKU Z ANTIVIBRAČNÍCH ROHOŽÍ VODOROVNÝCH TL. OD 11 DO 20 MM Antivibrační rohož 12 mm	M2	4 282,400	751,74	3 219 251,38
21 502822		ZŘÍZENÍ KONSTRU NÍ VRSTVY TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO SPODKU Z ANTIVIBRAČNÍCH ROHOŽÍ SVISLÝCH TL. OD 11 DO 20 MM Antivibrační rohož 12 mm	M2	231,910	751,74	174 336,02
22 512550		KOLEJOVÉ LOŽE - ZŘÍZENÍ Z KAMENIVA HRUBÉHO DRCENÉHO (ŠTĚRK) Kolejové lože - 32/63	M3	397,880	1 439,77	572 855,69
23 515000		KOLEJOVÉ LOŽE - ZPEVNĚNÍ PRYSKYŘICÍ Prolití štěrku duromerovou pryskyřičnou emulzí	M3	46,080	11 153,93	513 973,09
24 51600R		GUMOVÝ GRANULÁT S POLYURETANOVÝM POJIVEM Položka obsahuje: – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky	M2	168,990	2 080,35	351 558,35



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží
 Rozpočet: SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	521122		KOLEJ TRAMVAJOVÁ Z KOLEJNIC 49 E1 NA PRAŽCÍCH DŘEVĚNÝCH ROZDĚLENÍ 650 MM Kolej 49E1	M	16,000	15 493,04	247 888,64
26	521310		KOLEJ TRAMVAJOVÁ Z KOLEJNIC ŽLÁBKOVÝCH NT1 NA ŽELEZOBETONOVÉ DESCE Kolej NT1	M	742,270	12 899,67	9 575 038,05
27	521322		KOLEJ TRAMVAJOVÁ Z KOLEJNIC ŽLÁBKOVÝCH NT1 NA PRAŽCÍCH DŘEVĚNÝCH ROZDĚLENÍ 650 MM Kolej NT1	M	128,770	18 299,40	2 356 413,74
28	521332		KOLEJ TRAMVAJOVÁ Z KOLEJNIC ŽLÁBKOVÝCH NT1 NA PRAŽCÍCH BETONOVÝCH ROZDĚLENÍ 650 MM Kolej NT1	M	65,000	13 637,99	886 469,35
29	531732R		TRAMVAJOVÁ KOLEJOVÁ KŘÍŽOVATKA Z KOLEJNIC ŽLÁBKOVÝCH NT1 NA PRAŽCÍCH DŘEVĚNÝCH křížovatková konstrukce NT1 včetně výhybek	M	322,300	72 071,47	23 228 634,78
30	531R		DILATAČNÍ ZAŘÍZENÍ	KPL	4,000	1 422 777,47	5 691 109,88
31	53L1R		PRYŽOVÉ PROFILY NT1 bokovnice oboustranně	M	2 576,680	2 665,81	6 868 939,31
32	53L2R		PRYŽOVÉ PROFILY NT1 patní profil	M	1 208,140	2 665,81	3 220 671,69
33	5451R		SVAR KOLEJNIC ELEKTRICKÝ	KUS	228,000	6 532,13	1 489 325,64
34	549111		BROUŠENÍ KOLEJE A VÝHYBEK	M	1 304,340	271,14	353 658,75



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží
 Rozpočet: SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Broušení kolejnic				
35 54951		ŘEZÁNÍ KOLEJNIC Řezání kolejnic S49 pilou	KUS	94,000	459,68	43 209,92
36 56110		PODKLADNÍ BETON Betonová deska C30/37-XF4 270 mm	M3	683,640	4 743,02	3 242 518,19
37 57474		VOZOVKOVÉ SEPARAČNÍ VRSTVY Z ASFALT PÁSŮ separační vložka	M2	2 900,000	156,61	454 169,00
38 57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY Geomříž pro vyztužení asf. povrchů (100/100 kN/m)	M2	4 275,000	64,93	277 575,75
39 575A53		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL. 40MM MA 11+ 40 mm s posypem	M2	4 275,000	612,14	2 616 898,50
40 575D55		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL. 40MM MODIFIK MA 16 modif. 40 mm	M2	4 275,000	612,14	2 616 898,50
5	Komunikace					68 001 394,22
7	Přidružená stavební výroba					
41 7112R		IZOLAČNÍ NÁSTRÍK KOLEJNICE položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu	L	1 072,000	184,88	198 191,36



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží
 Rozpočet: SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7		Přidružená stavební výroba				198 191,36
9		Ostatní konstrukce a práce				
42 917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Obrubník do bet. lože s opěrkou betonový 150/250	M	16,000	528,37	8 453,92
43 9172R		OPĚRNÝ PRVEK DO BET. LOŽE Položka zahrnuje: - dodání a pokládku opěrných prvků o rozměrech a v provedení předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	60,000	3 131,15	187 869,00
44 917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM Obrubník do bet. lože s opěrkou žulový 250/200 přímý	M	99,000	1 676,91	166 014,09
45 919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM Zařízení asfaltu	M	21,200	147,99	3 137,39
46 931315		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2	M	5 907,630	45,54	269 033,47
47 93653R		ODVODŇOVAČ KOLEJ, ŽLÁBKŮ položka zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání kompletní odvodňovací soupravy, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení - dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu - úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření - zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav	PÁR	2,000	14 662,61	29 325,22



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží
 Rozpočet: SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení - úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.) - ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření - konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a pod. - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy - opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem - provedení odborné prohlídky, je-li požadována				
48	93654R	POTRUBÍ K ODVODŇOVAČŮM položka zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení - dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu - úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření - zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav - zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení - úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.) - ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření - konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a pod. - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy - opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem - provedení odborné prohlídky, je-li požadována	KPL	8,000	10 171,22	81 369,76

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží
Rozpočet: SO 611 Tramvajová trať: Dvorecký most - Podolské nábřeží

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49	965113		DEMONTÁŽ KOLEJE NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH DO KOLEJOVÝCH POLÍ S ODVOZEM NA MONTÁŽNÍ ZÁKLADNU S NÁSLEDNÝM ROZEBRÁNÍM Demontáž koleje S49 na žib pražcích	M	256,870	1 166,28	299 582,34
9			Ostatní konstrukce a práce				1 044 785,19

Celkem: 74 510 365,41

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 612 Odvodnění TT**Rozpočet:** SO 612 Odvodnění TT**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 552 033,15 Kč**Cena celková:** 552 033,15 Kč**DPH:** 115 926,96 Kč**Cena s daní:** 667 960,11 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 552 033,15 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 612 Odvodnění TT
 Rozpočet: SO 612 Odvodnění TT

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	26,690	276,63	7 383,25
0			Všeobecné konstrukce a práce				7 383,25
1			Zemní práce				
2	12573	DEP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I natěžení a dovoz z mezideponie	M3	169,310	101,32	17 154,49
3	13273	DEP	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvoz na deponii	M3	169,310	474,03	80 258,02
4	13273	SKL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvoz na skládku	M3	29,690	621,57	18 454,41
5	17120	DEP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na dpeonii	M3	169,310	18,65	3 157,63
6	17120	SKL	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku	M3	26,690	18,65	497,77
7	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	169,310	124,09	21 009,68
1			Zemní práce				140 532,00
2			Základy				
8	281611		INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU utěsnění zaústění potrubí do stáv. kan. - spec. sanační malta	M3	0,100	16 188,09	1 618,81



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 612 Odvodnění TT
 Rozpočet: SO 612 Odvodnění TT

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				1 618,81
4			Vodorovné konstrukce				
9	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 betonové lože s obetonováním potrubí	M3	17,690	2 827,79	50 023,61
4			Vodorovné konstrukce				50 023,61
8			Potrubí				
10	83434		POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM přípojky KT, tř.240, spoj. systém C, vč. tvarovek	M	61,000	1 208,98	73 747,78
11	89413	01	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM kompletní provedení dle PD šachtová dna kompaktní včetně poklopu	KUS	4,000	35 823,59	143 294,36
12	89413	02	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM rektifikace stáv. Š st.	KUS	2,000	21 618,27	43 236,54
13	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	61,000	115,78	7 062,58
14	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	61,000	115,78	7 062,58
15	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK DN200 kompletní porvedení	KUS	6,000	13 011,94	78 071,64

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 612 Odvodnění TT
Rozpočet: SO 612 Odvodnění TT

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	Potrubí					352 475,48

Celkem: 552 033,15

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 613 Přístřešky a mobiliář**Rozpočet:** SO 613 Přístřešky a mobiliář**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 2 419 297,32 Kč**Cena celková:** 2 419 297,32 Kč**DPH:** 508 052,44 Kč**Cena s daní:** 2 927 349,76 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 2 419 297,32 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 613 Přístřešky a mobiliář
 Rozpočet: SO 613 Přístřešky a mobiliář

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	131251100		Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	M3	6,952	678,00	4 713,46
2	162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	6,952	272,63	1 895,32
3	167151101		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	6,952	145,26	1 009,85
4	171201221		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	11,123	684,21	7 610,47
5	171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	6,952	18,85	131,05
1			Zemní práce				15 360,15
2			Zakládání				
6	275313711		Základové patky z betonu tř. C 20/25 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	M3	6,952	2 974,74	20 680,39



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 613 Přístřešky a mobiliář
 Rozpočet: SO 613 Přístřešky a mobiliář

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	275351121		Zřízení bednění základových patek Bednění základů patek zřízení	M2	71,360	336,32	23 999,80
8	275351122		Odstranění bednění základových patek Bednění základů patek odstranění	M2	71,360	68,21	4 867,47
2		Zakládání					49 547,66
46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					
9	46003000R		Příprava pro napojení zastávek na elektro Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky	KUS	2,000	6 536,84	13 073,68
46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					13 073,68
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
10	74900121R		Tramvajová zastávka - zkrácený přístřešek (dle specifikace v PD) Tramvajová zastávka - zkrácený přístřešek (dle specifikace v PD)	KUS	2,000	225 000,00	450 000,00
11	74905214R		informační panel vč. nohy infopanelu informační panel vč. nohy infopanelu	KUS	2,000	4 900,00	9 800,00
12	7491010R		lavička bez opěradla atypická masivní kamenná (dle specifikace PD) lavička bez opěradla nekotvená 1500x450x450mm	KUS	22,000	40 000,00	880 000,00
13	7491010R	1	označník (dle specifikace PD)	KUS	3,000	4 500,00	13 500,00
14	7491011R		sedák kamenný atyp (dle specifikace PD)	KUS	11,000	20 000,00	220 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 613 Přístřešky a mobiliář
 Rozpočet: SO 613 Přístřešky a mobiliář

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		lavička bez opěradla kotvená 450x450x450mm				
15	74910134R	koš odpadkový se stříškou (dle specifikace v PD) koš odpadkový v 1000mm 675x375mm	KUS	4,000	18 912,00	75 648,00
16	74910135R	koš odpadkový se stříškou ve variantě na tříděný odpad (dle specifikace v PD) koš odpadkový v 1000mm 675x375mm	KUS	2,000	34 500,00	69 000,00
17	74910136R	koš odpadkový malý se stříškou (dle specifikace v PD) koš odpadkový v 1150mm průměr 500 mm	KUS	6,000	14 382,00	86 292,00
18	74910154	stojan na 1 kolo (dle specifikace dle PD) stojan na 1 kolo jednostranný	KUS	34,000	4 800,00	163 200,00
19	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	KUS	12,000	2 331,58	27 978,96
20	93612410R9	Montáž tramvajového přístřešku - zastávky Montáž přístřešku včetně kotvení	KUS	2,000	30 789,47	61 578,94
21	936124112R	Montáž lavičky atypické masivní kamenné	KUS	22,000	4 064,21	89 412,62
22	936124113R	Montáž sedáků, atyp kamenné Montáž lavičky včetně kotvení	KUS	11,000	2 358,95	25 948,45
23	936124117R	Montáž informačního panelu vč. nohy s kotvením	KUS	2,000	1 989,47	3 978,94
24	936174311	Montáž stojanu na kola	KUS	34,000	1 881,05	63 955,70



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 613 Přístřešky a mobiliář
 Rozpočet: SO 613 Přístřešky a mobiliář

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby				
25 93617432R		Montáž označníku	KUS	3,000	473,68	1 421,04
		Montáž označníku přichyceného kotevními šrouby				
26 9632157R1		Pomocný materiál pro kotvení prků	KUS	76,000	331,58	25 200,08
		Pomocný materiál pro kotvení prků				
27 9632157R2		Realizace grafického návrhu na prosklenou stěnu přístřešku dle autorského návrhu (kalené sklo 2483 x 1440 mm, sítotisk)	KUS	2,000	33 157,89	66 315,78
		Pomocný materiál pro kotvení prků				
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 333 230,51
998		Přesun hmot				
28 998012022R		Přesun hmot pro mobiliář	T	29,429	274,74	8 085,32
		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				
998		Přesun hmot				8 085,32

Celkem:

2 419 297,32

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 614 Elektrické zařízení tramvajových zastávek**Rozpočet:** SO 614 Elektrické zařízení tramvajových zastávek**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 240 092,03 Kč**Cena celková:** 240 092,03 Kč**DPH:** 50 419,33 Kč**Cena s daní:** 290 511,36 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 240 092,03 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 614 Elektrické zařízení tramvajových zastávek
 Rozpočet: SO 614 Elektrické zařízení tramvajových zastávek

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014111	01	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Uložení přebytečné zeminy a kameniva z výkopů na skládku	M3	8,400	808,51	6 791,48
0	Všeobecné konstrukce a práce						6 791,48
1	Zemní práce						
2	11130		SEJMUTÍ DRNU sejmutí zeminy zatravněné plochy nad kabelovými rýhami	M2	1,050	43,40	45,57
3	13173B		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA Odvoz přebytečného výkopku na skládku, vzdálenost dle skládkovacích možností zhotovitele	M3KM	84,000	22,68	1 905,12
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I Výkopy pro kabelové rýhy	M3	10,500	414,40	4 351,20
5	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM Zpětný zásyp kabelových rýh a jam rozvaděčů zeminou	M3	2,100	175,00	367,50
6	17481	02	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Pískové lože, zásyp kabelové trasy	M3	4,200	967,40	4 063,08
7	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M Rozprostření zeminy vhodně k založení trávníku, konečná úprava povrchu před osetím	M2	1,050	36,40	38,22
8	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	7,000	21,28	148,96



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 614 Elektrické zařízení tramvajových zastávek
 Rozpočet: SO 614 Elektrické zařízení tramvajových zastávek

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Úprava ploch a osetí, včetně osiva				
1		Zemní práce					10 919,65
7		Přidružená stavební výroba					
9	701001		OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ OBJÍMKY) Štítek vč. montáže	KUS	28,000	15,40	431,20
10	702322		ZAKRYTÍ KABELŮ BETONOVOU DESKOU ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM Betonové zákrytové desky nad kabely vč. oddělení jednotlivých kabelových vrstev	M	80,000	56,00	4 480,00
11	702421R		KABELOVÝ PROSTUP DO OBJEKTU PŘES ZÁKLAD Zatažení optotrubek do stávajícího prostupu do měnirny, včetně utěsnění.	KUS	2,000	2 744,00	5 488,00
12	702720		ODDĚLENÍ KABELŮ VE VÝKOPU BETONOVOU DESKOU Oddělení kabelů v jedné vrstvě ve výkopu	M	80,000	148,40	11 872,00
13	703511		ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA ŠÍŘKY DO 30 MM Elektroinstalační plastová lišta na omítku, uložení propojovacího kabelu přípojky CETIN uvnitř MR Zlíchov, včetně příslušenství a montážního materiálu	M	10,000	72,80	728,00
14	709210		KŘÍŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD) Ochrana trasy při křížení ostatních inženýrských sítí	KUS	5,000	842,80	4 214,00
15	742F12		KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 kabel CY6, pospojování	M	120,000	61,60	7 392,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 614 Elektrické zařízení tramvajových zastávek
 Rozpočet: SO 614 Elektrické zařízení tramvajových zastávek

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16 742H11		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 Kabel CYKY-O 4x2,5mm2 (barevné značení žil hnědá, černá, šedá, světle modrá)	M	465,000	89,60	41 664,00
17 742L11		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROI DO 2,5 MM2 Připojení kabelu do označnicku, informačního panelu, přístřešku a do rozvaděče VO, včetně koncovky na kabel	KUS	12,000	56,00	672,00
18 742L12		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROI OD 4 DO 16 MM2 Připojení kabelů pospojování, včetně koncovky na kabel	KUS	12,000	56,00	672,00
19 744811		PROUDOVÝ CHRÁNIČ DVOUPÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU (10 KA) DO 30 MA, DO 25 A Dovybavení a umístění na lištu do označnicků Dvorecký most ZC, a DC	KUS	2,000	2 450,00	4 900,00
20 74F321		PROTOKOL ZPŮSOBILOSTI Zápis do průkazu způsobilosti UTZ	KUS	1,000	71 820,00	71 820,00
21 74F323		PROTOKOL UTZ	KUS	1,000	33 600,00	33 600,00
22 75I111		KABEL ZEMNÍ JEDNOPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,6 MM DO 5XN Sdělovací kabel 5XN0,6, napojení stávajících telefonních rozvodů v MR Zlíchov na novou přípojku CETIN	KMČTYŘ KA	0,050	9 450,00	472,50
23 75I911		OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM Optotrubka HDPE průměru do 40 mm, vč. spojek a koncovek s ventilkem, vč. uložení	M	210,000	63,58	13 351,80



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 614 Elektrické zařízení tramvajových zastávek
 Rozpočet: SO 614 Elektrické zařízení tramvajových zastávek

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	75I961		OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M Zkouška tlakutěsnosti optotrubek	ÚSEK	2,000	5 516,00	11 032,00
25	75I962		OPTOTRUBKA - KALIBRACE	M	200,000	5,60	1 120,00
26	75IA11		OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 40 MM	KUS	4,000	275,80	1 103,20
27	75IA1X		OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA - MONTÁŽ	KUS	4,000	233,80	935,20
28	75IA61		OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM PRŮMĚRU DO 40 MM	KUS	4,000	280,00	1 120,00
29	75IA6X		OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM - MONTÁŽ	KUS	4,000	123,20	492,80
30	75IE11		SKŘÍŇ ROZVODNÁ DO 20 PÁRŮ Propojovací rozvodnice na omítku, pro napojení stávajících telefonních rozvodů v MR Zlíchov na novou přípojku CETIN	KUS	1,000	1 334,20	1 334,20
31	75IE1X		SKŘÍŇ ROZVODNÁ DO 20 PÁRŮ - MONTÁŽ Propojovací rozvodnice na omítku, pro napojení stávajících telefonních rozvodů v MR Zlíchov na novou přípojku CETIN	KUS	1,000	294,00	294,00
32	75IH11		UKONČENÍ KABELU CELOPLASTOVÉHO BEZ PANCÍŘE DO 40 ŽIL Oboustranné ukončení kabelu přepojení na novou přípojku CETIN	KUS	2,000	1 596,00	3 192,00
7	Přidružená stavební výroba						222 380,90

Celkem:

240 092,03

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT**Rozpočet:** SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 19 764 616,51 Kč**Cena celková:** 19 764 616,51 Kč**DPH:** 4 150 569,47 Kč**Cena s daní:** 23 915 185,98 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 19 764 616,51 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT
 Rozpočet: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1 014111	01	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Uložení přebytečné zeminy a kameniva z výkopů na skládku	M3	142,950	789,47	112 854,74
2 014111	02	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Uložení betonové sutě na skládku	M3	28,160	921,05	25 936,77
3 014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Uložení, likvidace případně předání správci demontovaných kabelů, stožárů, komponent TV, případně jiného demontovaného materiálu	T	6,000	1 263,16	7 578,96
0		Všeobecné konstrukce a práce				146 370,47
1		Zemní práce				
4 11130		SEJMUTÍ DRNU sejmutí zeminy zatravněné plochy nad kabelovými rýhami	M2	2,000	400,00	800,00
5 13173B		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I - DOPRAVA Odvoz přebytečného výkopku na skládku, vzdálenost dle skládkovacích možností zhotovitele	M3KM	1 429,500	89,47	127 897,37
6 13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I Výkopy pro kabelové rýhy	M3	7,050	1 010,53	7 124,24
7 17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM Zpětný zásyp kabelových rýh a jam rozvaděčů zeminou	M3	2,600	921,05	2 394,73
8 17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,400	947,37	378,95



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT
 Rozpočet: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Pískové lože, zásyp kabelové trasy				
9	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M Rozprostření zeminy vhodné k založení trávníku, konečná úprava povrchu před osetím	M2	7,000	311,58	2 181,06
10	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Úprava ploch a osetí, včetně osiva	M2	7,000	894,74	6 263,18
1		Zemní práce					147 039,53
5		Komunikace					
11	502941		ZŘÍZENÍ KONSTRUKCE VRSTVY TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO SPODKU Z GEOTEXTILIE	M2	9,000	1 368,42	12 315,78
12	567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI Vozovkové vrstvy z drceného kameniva 22/63 včetně dodávky, rozprostření, hutnění po vrstvách	M3	12,000	1 578,95	18 947,40
5		Komunikace					31 263,18
7		Přidružená stavební výroba					
13	702322		ZAKRYTÍ KABELŮ BETONOVOU DESKOU ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM Betonové zákrytové desky nad kabely vč. oddělení jednotlivých kabelových vrstev	M	5,000	589,47	2 947,35
14	709210		KŘÍŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.) Ochrana kabelové trasy při křížení ostatních inženýrských sítí	KUS	4,000	8 947,37	35 789,48



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT
 Rozpočet: SO 621 Dvorecký most: trolejové vedení TT

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	742F43	02	KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU FLEXIBILNÍ OD 25 DO 50 MM2 Kabel CYY 1x50mm2 pro ukolejnění svodičů přepětí	M	83,000	352,63	29 268,29
16	742K13	02	UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2 Ukončení kabelu CYY 1x50mm2 pro ukolejnění svodičů přepětí, včetně nalisování ok, koncovek a potřebného materiálu	KUS	16,000	652,63	10 442,08
17	742P18R	01	PROVRTÁNÍ KOLEJNICE Provrtání stojiny kolejnice pro připojení kabelu šroubovým spojem, pro odsávací kabely a kolejové propojky	KUS	4,000	131,58	526,32
18	742P18R	02	VLOŽKA DO KOLEJNICE PRO ŠROUBOVÝ SPOJ Vložka do kolejnice pro šroubový spoj, včetně nalisování	KUS	4,000	989,47	3 957,88
19	74A120		ZÁKLAD TV TĚŽENÝ V JAKÉKOLIV TŘÍDĚ ZEMINY Ručně kopaný základ stožáru, kompletní zemní práce, doprava a dodávka betonu - beton C25/30 XF1, XA1; založení chrániček, trubky pro založení stožáru, vč. bednění a pažení	M3	138,500	7 789,47	1 078 841,60
20	74A210		MIKROPILOTY PRO ZÁKLAD TV	KUS	1,000	57 894,74	57 894,74
21	74A310		PŘÍDAVNÁ VÝZTUŽ PRO ZÁKLAD TV	KUS	22,000	1 025,26	22 555,72
22	74A350		KORUGOVANÁ ROURA PRO ZÁKLAD TV Trubka PVC DN 500x1600 mm do betonového základu pro založení stožáru	M	36,960	4 526,32	167 292,79
23	74A410		POVRCHOVÁ ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO ZÁKLADU Úprava stávajícího základu stožáru pro přivedení nových kabelů k odpojovací NB	M2	1,960	1 315,79	2 578,95